SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP
______________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaporanga/SP
CONTRATADO: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME, CNPJ 26.453.505/0001-03, com sede

à Rua Cipriano Tavares, 130, Centro, Osasco/SP.
VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 008/2021 – Pregão 003/2021 (Lei
Federal nº 10.520/2002)
Nº DO CONTRATO: 003/2021
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de
conexão de internet com Link dedicado, através de infraestrutura de
fibra ótica, garantia de 100% de banda, velocidade mínima de 100
Mbps, simetria entre as velocidades de download e upload, IP público
fixo/estático, com os equipamentos necessários em comodato, pelo
prazo de 12 meses
HOMOLOGAÇÃO: 07/12/2021
ADJUDICAÇÃO: 07/12/2021
VALOR: R$14.880,00
VIGÊNCIA: 01/01/2022 a 31/12/2022

FABIO BRUNO GURGEL BENINI
PRESIDENTE DA CÂMARA